
 
 

Finále KOBáčku 2023 
 
 

P O K Y N Y 
 
Datum:   13. ledna 2024 
 
Shromaždiště:  https://mapy.cz/s/rajupuzuza 
 
Parkování:   omezený počet míst přímo na shromaždišti,  
   další možnosti podle silnice za dodržení dopravních předpisů 
 
Start:    00 = 11:00, volný na krabičku dle pokynů startéra 
 
Časový limit:  není, sběr kontrol začne ve 14:00 hod. 
 
Mapa:   Pod Růžákem (stav jaro 2023), 1 : 7 500, E = 5 m 
   formát A4, není vodovzdorně upravena, mapníky k dispozici na startu 
 
Typ tréninku:  klasická trať s pevným pořadím kontrol 
 
Terén:   hustá síť cest, místy svažitý, pestrá porostní skladba 
 
Kategorie:   modrá  lehká    2,1 km  (i pro rodiče s dětmi) 
   červená  středně obtížná 3,8 km 
   černá   obtížná  5,1 km 
 
Přihlášky: přes systém ORIS do 10. 1. 2024 23:59,  

druhý termín 11. 1. 2024 23:59 
na místě do počtu vytištěných map 

 
Startovné:  dobrovolný příspěvek na tisk mapy na místě startu 
 
Systém ražení: SI v režimu BEACON včetně cílové krabičky (bezkontaktní, Air čip) 
 
Popisy kontrol: na mapě, ke stažení v ORISu a k odběru před startem 
 
Občerstvení:  v cíli čaj do vlastního hrníčku, možná bude i cukroví od Vánoc 
 
Vyhlášení výsledků: večer po závodě v systému ORIS 
   vyhlášení celého KOBáčku na klubové schůzce 7. února 2024 
 

Účast na tréninku je na vlastní zodpovědnost 
 

Těšíme se na vaši účast a přejeme silné orienťácké zážitky po celý rok 2024 
 

Simča a Láďa 

https://mapy.cz/s/rajupuzuza
https://mapy.cz/s/gegonezena
https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=8355
https://oris.orientacnisporty.cz/Priloha?id=8355&doc=Popisy%20kontrol

